TDK-Lambda Источники Питания
Пример обозначения DPP480-24-1
DPP  - серия
480  - мощность, Вт
-24  - выход, В
-1 - кол-во фаз питания
DSP DPP в пластике DRB
Низкопрофильные;
Недорогие;
Одиночное включение;
Работа от -25°C
Промышленные; Компактные;
КПД до 91%;
Запуск от -40°C
DSP10-5
DSP10-12
DSP10-15
DSP10-24 DPP15-24 DRB15-24-1
DSP30-5 DPP25-5
DSP30-12 DPP30-12 DRB30-12-1
DSP30-15
DSP30-24 DPP30-24 DRB30-24-1
DSP60-5 DRB50-5-1
DSP60-12 DRB50-12-1
DSP60-15 DPP50-15
DSP60-24 DPP50-24 DRB50-24-1
DPP50-48 DRB50-48-1
DSP100-12
DSP100-15
DSP100-24 DPP100-24 DRB100-24-1
DPP 1-фазные DRF DPP 3-фазные
Металлический корпус;
Работа при -40°C;
Пассивный ККМ
(кроме DPP480)
Компактные;
КПД до 94%;
Активный ККМ;
Управление
Металлический корпус;
Работа при -40°C
DPP120-12-1 DPP120-12-3
DPP120-24-1 DRF120-24-1 DPP120-24-3
DPP120-48-1
DPP240-24-1 DRF240-24-1 DPP240-24-3
DPP240-48-1 DPP240-48-3
DPP480-24-1 DRF480-24-1 DPP480-24-3
DPP480-48-1 DPP480-48-3
DPP960-24-3
DPP960-48-3
- компактнее
- эффективнее
- компактнее
- эффективнее
DIN-Rail
БЫ
С
ТР
Ы
Й
  П
О
И
СК
HWS
Опция Описание
/HD Защитное покрытие, старт на -40°C. Кроме HWS15
/PV Расширенная регулировка выхода, от 20%, см. док.
/ME Медицинское исполнение по IEC/UL/EN60601-1
/P Перегрузочная способность x3 на 5с. 300 и 600 Вт, от 24В
/BAT Регулировка токоограничения 55-110% от номинала
Опция Описание